
UCHWAŁA NR I/1/2024 

Rady Gminy Brzeżno 

z dnia 06 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia regulaminu głosowania w wyborach przewodniczącego  

i wiceprzewodniczącego Rady Gminy Brzeżno. 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 609) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Ustala się Regulamin głosowania w wyborach przewodniczącego i wiceprzewodniczącego 

Rady Gminy Brzeżno, zgodnie z brzmieniem załącznika do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                       Radny Senior 

     Danuta Szyjka 


